
  

 
Università degli Studi di Torino 

 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
Ospedale Veterinario Universitario 

 
LARGO P. BRACCINI, 2-5 10095 GRUGLIASCO 

Cod. fisc. 80088230018-P.IVA 02099550010 
                        Direttore: Prof. Bruno Peirone  

 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria Largo Paolo Braccini 2-5 Tel: 011-670.90.92-3-6 
Cod. Fisc. 80088230018 P.IVA: 02099550010 10095 – GRUGLIASCO (TO) Fax: 011-670.90.97 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DI NOMINA COMMISSIONI VALUTATRICI  

REPERTORIO N.  12/2020 

PROT. N.  8218 DELL’ 8/09/2020 SDSV 

 
IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA 

 Visto l’avviso per la predisposizione di un elenco aperto di soggetti per l’affidamento di servizi destinati alla 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria – SDSV- (Ospedale Veterinario Universitario e Azienda Zootecnica) 

dell’Università degli Studi di Torino, sita in Grugliasco (TO), Largo Paolo Braccini n. 2-5, D.D. Rep. n. 

52/2019 Prot. n. 9561 del 23/09/2019 codice selezione: 3/2019 SDSV SERV. VET. SDSV, autorizzato con 

delibera del Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria verbale del 19/09/2019; 

Visto il Decreto del Direttore Rep. n.  57/2019  Prot. n.  10551 del 16/10/2019  di nomina della Commissione 

Giudicatrice per i servizi previsti dell’avviso di selezione suddetto; 

 

Vista la richiesta della Prof.ssa Emanuela Morello Responsabile del servizio n. 25 di “assistenza 

perioperatoria”, in accordo con il Prof. Paolo Franci Responsabile del servizio di anestesia, si rende 

necessario modificare la composizione della Commissione Giudicatrice per il servizio n. 25 del bando di cui 

sopra; 

 

Valutato ogni opportuno elemento, 

DECRETA 

La Commissione Giudicatrice per la valutazione degli operatori che presentano istanza di amissione per il 

servizio n. 25 “assistenza perioperatoria” di cui all’avviso per la predisposizione di un elenco aperto di 

soggetti per l’affidamento di servizi destinati alla Struttura Didattica Speciale Veterinaria – SDSV- (Ospedale 

Veterinario Universitario e Azienda Zootecnica) dell’Università degli Studi di Torino, sita in Grugliasco (TO), 

Largo Paolo Braccini n. 2-5, D.D. Rep. n. 52/2019 Prot. n. 9561 del 23/09/2019 codice selezione: 3/2019 

SDSV SERV. VET. SDSV, autorizzato con delibera del Consiglio della Struttura Didattica Speciale 

Veterinaria verbale del 19/09/2019, a decorrere dalla data del presente decreto è così composta:  

 

 

 



 

 
 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
Ospedale Veterinario Universitario 

 

 
SISTEMA QUALITA’ CERTIFICATO 

UNI  EN ISO 9001:2008 
Certificato n° 40848 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pag. 2 di 2 

 

servizio n. 25 assistenza perioperatoria: 

 

Presidente e Sostituto: Prof.ssa Emanuela Morello – Prof. Paolo Franci 

Componenti effettivi: Prof. Bruno Peirone  - Prof. Paolo Buracco 

Sostituti: Dr.ssa Lisa Piras – Dr. Matteo Olimpo 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente provvedimento è ratificato dal Consiglio della SDSV nella prima seduta utile 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo, al sito della SDSV 
e sul portale di Ateneo (http://www.unito.it) nella Sezione Università e Lavoro - Enti e Imprese – Altre 
procedure. 
 
Grugliasco, lì 8 settembre 2020 
 
    
 

                F.to  IL DIRETTORE 
 

                                                Prof.  Bruno Peirone* 

                                                (firmato digitalmente) 

 

 

 

*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art. 6 del d.l. 179/2012 convertito in legge dall’art. 1 comma 1 
legge 221/2012.  

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge sulla 
accessibilità.  

 

 


